

APV-Handlingsplan, kontoret i Vejle, Petrowsky

2021

Ansvarlig leder	Navn: Martin B. Andersen	Underskrift:
Arbejdsmiljørepræsentant	Navn: Gut Svendsen	Underskrift:

Dato:

Arbejdsmiljøemne	Beskrivelse af problemet	Løsning Evt. midlertidig og endelig løsning	Ansvarlig leder	Tidsfrist for løsning	Dato for opfølgning
Fysisk arbejdsmiljø: Indeklima					
Kopimaskiner i arbejdsrum (3,1)	Flere er generet af støj fra kopimaskinen mm.	Undersøg dette og find på alternative placeringer. Er i rum for sig selv, luk døren			
Rengøringen ikke tilfredsstillende (2,6)	Det er påpeget, at rengøringen ikke er tilfredsstillende med det nye firma	Der tages kontakt til rengøringsfirmaet	Martin/Anny		
Dårligt indeklima og tung luft (2,4)	Der er lidt med dårligt indeklima og tung luft	Dette undersøges.			
Generende varme, kulde og træk (2,2)	Der opleves generende varme, kulde og træk	Dette undersøges.			
Temperaturen (2,0)	Der er lidt med temperaturen	Dette undersøges.			
Fysisk arbejdsmiljø: Belysning					
	En oplever problemer med lys	Dette undersøges.			
Fysisk arbejdsmiljø: Støj					

Arbejdsmiljøerne	Beskrivelse af problemet	Løsning Evt. midlertidig og endelig løsning	Ansvarlig leder	Tidsfrist for løsning	Dato for opfølgning
Ergonomi: Arbejdsstillinger , løft, træk og skub					
Samme arbejdsstilling i lang tid (3,1)	Kontorarbejde er generelt for inaktivt. Der forefindes hæve-sænkeborde.	Undersøg om hæve-sænkefunktionen benyttes regelmæssigt. Gør det. Find gode råd om ændring af arbejdsstillinger – stå op, gå – nakkeøvelser – se BFA for kontor	MBA	ok	
Musearbejde (2,1)	Der er foreslået at få mousetrapper i stedet for en mus	Undersøg om dette er løsningen for nogle – og hvem.			
Psykiske arbejdsmiljø: Trivsel, organisering og krænkende adfærd m.m.					
Overarbejde (2,2)	Hvad dækker dette over? I perioder eller generelt?	Dette undersøges.			
Ubalance ml. arbejds mængde og tiden (2,0)	Hvor, hvornår og hvorfor?	Dette undersøges.			
Noget med krænkende adfærd (1,0 og 1,0)		Undersøg dette.			
Udfordringer med IT-systemerne (2,3)	Uvist hvad dette dækker over	Dette undersøges nærmere.			
Sygefravær					
Noget med sygefraværet (1,1 og 1.6)	Det kunne tyde på, at der kan gøres noget for at mindske sygefraværet	Ta en snak med den enkelte medarbejder og hør om deres input.			
Andet Oplæring og instruktion, farlige handlinger, faremærkede produkter mv.					
	En mangler klare retningslinjer. Der er også noget med nogle uklarheder.	Undersøg hvem og få en snak om behovet. Undersøg hvem og få en snak herom.			

APV-handleplan

3 af 2

Arbejds miljøemne	Beskrivelse af problemet	Løsning Evt. midlertidig og endelig løsning	Ansvarlig leder	Tidsfrist for løsning	Dato for opfølgning
	Der er peget på, at der mangler uddannelse.	Undersøg hvem og hvad, der mangler.			